
LA.l IA Pojišťovací

makléři;

POJISTOVNA

XVIA

iVĚS'FO načtení? POD RADKIIŠĚĚM

Etrioencnl ČISLO

2771

E'sio

łfšăw !váží
m. um

Dodatek C. 2

k pojistné smlouvě C. 5900037750

Slavia pojišťovna 3.5.

se :1mm Táborská 940131, Nusle. 140 DO Praha 4. Česká republika

IČ: Í-"III 97 pp]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Odd í| Elv vložka 2591

(dále jen „pojistitet“)

zastoupený dále uvedenými osobami

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem nám. M111' 1. Frenštát pod Radhoštěm, PSČ: 744 01, Česká republika

IČ: IIXIM' 97 31-11

(dále jen „pojistník“)

zastou pený Ing. Bc. Janem Rejmansm DiS., starostou

uzavírají

zákona Č, 89/2012 v znění tentopodle Sb. občanský zákonik, platném dodatek, který spolu poj›stnými podmínkami

pojistitele přílohami. na: které tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek

Dovolujeme Vas informoval vase osobni
údaje zpmcomam smllAmi Plotnoli legislativou 4mm. usadami

pro zpratování osobnícl
mi Slavia pojišťovně

nine mém mumie stavu DOLtštqyriagčr'gs/oçoranaůíübnlľl .maju

Slavia Doiišt'ovna

ľubolská 940m iw oo mna 4 Infolinka 4420 235 79s

malí .Magdavia voívsvovna wwmsimia minimum

c mona czmimoi Zapsaná v uösm hm ?SHIT mixusm Váš partner pro Štastný mi



smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a. roku dohodly na následujícím dodatku Č.2 k výše uvedene pojistné

smlouvě (dále jen „Dodatek'), který na základě žádosti pojistn Íka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou

smlouvu:
pojistnou

V Článku (Podmínky pojištění) v bodě 5. (Pojištění strojů). doplňuje odstavec 8.3. o poř. čísla 2. 3

S. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

6.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění sjednává pro pñpad náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou

událostí. která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dale jen .věcná škoda“). Věcnou škodou je

rovněž odcizení Dředmětu pojištění.

6.2. Pojistná událost:

Poj istnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho

provozuschopnost způsobené některým u pojistných nebezpečí uvedených v článku ZPP 183/14/1, h které

není ve VPP/23H, ZPP 183/14/1 nebo v ujednánich této pojistné smlouvy vyloučena.

SJ. Předmět pojišiéní, pojistné částky. spoluúčasti:

Předmět celková] nm MAMUT! roční limitpo] išténl Agregovanál Pojištění

u z)

pojistná čásika sjednává pojistného plnění

Elektronika elektronické zařízení

(včetně strojních součástí,

příslušenství g stavebních součástí). 000 Kč

že 'se 500 KčUjednává sev pojištění pm

5 000 000 Kčvztahuje také m věcí ve vlastnictví mobijni první rlZIkO

pojištěného dále 'm' cizí věcí, které telefony

poj išlěný užívá 'm' základě písemné

nebo na zákjaděsmlouvy, je převzal

smlouvy, nebo prokáže DOI Islný

Zájem.

Elektrokoloběžka výkon 250 Wv
2

max. chlosl 20125 km/ h

25 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se

2× Horské elektrakolo Leader Fox

ARIMO 2019 :4 hliníkovým rámem.

3 sportovním designem. odpruženou 100 DOG Kč 5 000 Kč nesjednává

přední vidlicív diskovými blzdami

rozměrem kol 29'

6.4; Limity pojistného plnění:

Pojismel poskyine pojistné plnění za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného obdobi

(limit pojistného plněním) maximálně do výše:

roční limit plnění pro dala nosiče dal činí' 500 000,' Kč

roční limit
pro rozvody činí 500 000,›Kč

100roční limit pro mobilni telefony Činí 000,-Kč

6.5. Další ujednání:

1l Horní hranici pojlslne'ho plnění pro předměty pojištění, kterých bezprostředně před vznikem pojistné

události nebyla Časová cena nižší, než 30 "/0 nové ceny,
není časová cena, ale nová oena,

2) Místem pojištění pro mobilní elektroniku je území České republiky limitem plnění 500 000i- KČ.

3) Pojištění ale vztahuje i na zařízen i', jejichž stáří v době vzniku Škody přesáhlo 5 let.

4) Podmínky pojištění zabezpečení pro před méty pojištění pod body Z 'ei 3:

a) půjčovn e' bude pouze pro hosty autokempu L4. vratnou kaucí.

v V areálu kontrolovanéb) zabezpečení autokempu je oploceném ka merovým systémem

pevným zámkem, V případě půjčení mimo areál jen pevný zámekl

m ít forenzní značení.C) předměty pojištění budou

Dodatek Č' 2 k
pojistné smlouvě č 5900037750

Stra na 2






